9652

9551

9551

9551

9652

9851

9851

9551

9551

9753

9554

9554

9851

9551

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA ALTA
GASTRONOM A DR P.

Ar ea: 028
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MAL DONADO

011

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 053
ESCUELA ALTA
GASTRONOM A DR P.

Ar ea: 0591
ESCUELA TECNI CA SAN
CARLGCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA AGRARI A

GREGORI O AZNAREZ
Ar ea:

POLO EDUCATI VO

TECNOLOG QO LOS

146

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO LGOS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

2023

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL

ASI ST. LABORATORI O DE QUI M CA

HS. A. ESC. ASISTENTESDE O O O
LABORATORI O
Bl OLOG A
E.MP. CAPI LAR 2 0 0
B.T.P ESTETI CA 1 0 O
PERSONAL
B.T.P. AUTOMOTORES 1 0 0

ANTROPOLOG A CULTURAL

C T T ORGANIZACCONDE 1 0 O

EVENTOS
FI SI CA

F. P.B PANADER! A 0 3 1

F. P. B DEPORTE Y 2 3 1
RECREACI ON

EBI EDUCACI ON 9 0 O
BASI CA

EBI EDUCACI ON 9 0 O
BASI CA

EBI E.B.|. RURAL 9 0 O

EXTENDI DO

Grupo

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

LC1 ASI STENTE LABORATORIO 1
QU M CA
SB BIOLOG A CTS 1
SA  BIOLOG A 1
SH BIOLOG A 1
TA ANTROPOLOG A CULTURAL 1
FB3 CIENCIAS EXP. FISICA 1
FA3 CIENCI AS EXP. FI SICA 1
9B FISICcA 1
9C FISICA 1
9A FISicA 1

ADM NI STRACI ON Y CESTI ON EMPRESARI A

EMT. | NFORMATI CA - 3 0 O
DESARROLLO WEB

EMT. ENERG AS 3 0 O
RENOVABLES

EMT DEPORTE Y 2 0 O
RECREACI ON

TUTORI AS TUTORI A PCH 0O 0 O

BB FORMACI ON EMPRESARIAL 1
BC GESTI ON EMPRESARI AL 1
BB GESTION Y PROYECTCS 1
PCH TUTORIA PCH 2

#D Trayecto

Turno

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

SI'N TURNO

Cant. Hrs.

10,0

3,0

2,0

2,0

3,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

2,0

Carécter

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A ANUAL

LI CENCI A ANUAL

LI CENCI A ANUAL

Sin definir

AgnD. AAgnD012i

2.445
Péagina :
Horario

Miércoles de 13:00 A 18:00 y Viernes 10:00
a 15:00

MARTES 0815-0900 Y JUEVES 0730-0900

LUNES 2050-2215

MARTES 1525-1655

A definir

L5 15:35-16:20; L6 16:30-17:15

Mi7 17:15-18:00; Mi8 18:00-18:45

LUNES 0730-0810 Y SABADOS 0730-0850

VIERNES 0730-0850 Y SABADOS 1145-
1230

A definir

M3 9:35-10:20; M7 12:40-13:25; M8 13:25-
14:10

M4 10:20-11:05; M5 11:10-11:55; M6 11:55-
12:40

L4 10:00-10:45; L5 10:45-11:30

A definir

27/ 10/ 23 08:31:18

Llamado

746375

744463

744454

744455

747949

748019

748020

748006

748007

748174

748199

748200

748236

748202



9554

9554

9551

9550

9581

9581

9581

9581

9581

9591

9591

9591

9591

9554

Radicacion

Ar ea:

POLO EDUCATI VO
TECNOLOGE CO LGS

Ar ea:
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG QO LOS

Ar ea: 221
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

Ar ea: 274
C.E.C. MALDONADO NUEVO

1750

1835

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

Ar ea: 306
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG QO LOS

Tipo de curso

Orientacion

2023 Horas Vacantes para Designar

Aflo Méd SL  Grupo

EST DEPORTES NAUTI COS

C T T

DEPORTES
NAUTI COS

0o 2 2 TA2

EST DESARROLLO Y SUSTENTABI LI DAD

C T. T

CONSERV.

GESTI ON AREAS

0o 2 2 TB2

EDUCACI ON VI SUAL Y PLASTI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EDUCADORES

HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES

8 0 O 8D

0 0 O ED1

0O 0 O ED1

0 0 O ED1

0O 0 O ED1

0 0 O ED1

0O 0 O ED1

0 0 O ED2

E. SI ST. PROD. PRIM Y AGRO NDUSTRI A.

E.MP.

AGROFORESTAL

2 0 O SA

Asignatura:

TALLER 11

SI STEMA PRCD Y
CONSERVACI ON

ARTE - DI SENO

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

PROCESCS

AGRO NDUSTRI ALES

Turno

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO

CTURNO
MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

4,0

4,0

3,0

20,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

20,0

10,0

10,0

10,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ente

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A ANUAL

AgnD. AAgnD012i

2.445
Péagina :
Horario

A definir

A definir

LUNES 1400-1525 VIERNES 1650-1730
COORD. GRAL JUEVES 1830-1910

Lunes Jueves y Viernes de 15 a 19 hs
Martes y Miercoles 13:30 a 17:30

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

lunes a viernes de 10:00 a 13:00
lunes, martes 8:00 a 11:00
miércoles de 8:00 a 12:00

martes de 9:00 a 13:00
miércoles y jueves de 9:00 a 13:00

lunes y martes 13:00 a 18:00

L10 15:00-15:45; L11 15:45-16:30

27/ 10/ 23 08:31:18

2
Llamado

748016

748017

748187

747514

747796

747797

747798

747799

747800

747199

747200

747202

747206

747953
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9853 ESCUELA AGRARI A SAN EBI E.B.|. RURAL 7 0 O 7B VISITAS DE ESTUDI O 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir Lunes 11:15 - 12:45 722895
CARLCS EXTENDI DO Coordinacién Lunes 08:00

9551 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION 1 FI SI CA CTS VESPERTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES 1525-1610 Y VIERNES 1300- 748008
SUPERI OR MALDONADO 1435

9551 ESCUELA TECNI CA B. P INSTALACCONES 3 0 O BPA FI SI CA APLI CADA 1 NOCTURNO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA LUNES 2010-2130 Y MIERCOLES 2300- 748010
SUPERI OR MALDONADO ELECTRI CAS 2340

9551 ESCUELA TECNI CA EMT. ELECTROVECANICA 2 0 O BI FISICA TECNICA 11 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA VIERNES 1700-1745 Y SABADOS 1435- 748009
SUPERI OR MALDONADO 1610

9551 ESCUELA TECN CA EMT. ELECTROVECANI CA 1 0 0 BF FI SI CA TECNI CA | 1 VESPERTI NO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES 1215-1300 Y SABADOS 1300- 748011
SUPERI OR MALDONADO 1435

9554 POLO EDUCATI VO AGROFORESTAL BPA ADM NI STRACI ON Y DOBLE HORARIO 3, Supl ent e LI CENCI A ANUAL L8 13:25-14:10; 747956
TECNOLOGE CO LOS CGESTI ON FORESTAL Mi3 9:35-10:20; Mi4 10:20-11:05

9554 POLO EDUCATI VO E.MP. AGROFORESTAL 1 0 O SA  GESTION 1 DOBLE HORARI O 2,0 Supl ente LI CENCI A ANUAL L5 11:10-11:55; L6 11:55-12:40 747954
TECNOLOG CO LCs

9554 POLO EDUCATI VO E.MP. AGROFORESTAL 2 0 0 SA GESTION 1 DOBLE HORARIO 3,0 Suplente LI CENCI A ANUAL L9 14:10-14:55: 747955
TECNOLOG CO LOS Mi5 11:10-11:55; Mi6 11:55-12:40

9581 ESCUELA TECNI CA LA TUTORI AS TUTORI A PCH PCH TUTORI A PCH SI'N TURNO Interino Sin definir A definir 746690
CAPUERA

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 9A  COMUNI CACI ON Y MATUTI NO 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes: 13:00 a 13:45; Miércoles: 08:55 a 742777
PELADO BASI CA SOClI EDAD 10:30; Viernes: 13:00 a 13:45

9551 ESCUELA TECNI CA TUTORI AS TUTORI A PCH 0 0 O PCH TUTORI A PCH 2 SI'N TURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 747056

SUPERI OR MALDONADO

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON Cl ENCI AS DE MATUTI NO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Lunes 10:40 a 12:00 748023
PELADO BASI CA COVPUTACI ON- TECN. DI G Coord. Martes 12:05
9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 8 0 O 8C CIENCIAS DE 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 08:55 a 10:30 748024

PELADO BASI CA COVPUTACI ON- TECN. DI G Coordinacién Martes 12:05
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9591 ESCUELA TECNI CA CERRO EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A T.0 - TIC 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A 13:00 a 14:20 Martes 745935
PELADO BASI CA 12:05 a 12:50 Martes

9551 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON I NGLES VESPERTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA MIERCOLES 1735-1820 JUEVES 1445-1525 746206
SUPERI OR MALDONADO BASI CA Y VIERNES 1400-1525

9540 C. E. A ESCUELA N° 102 EBI EDUCACI ON FORMACI ON PARA LA DOBLE HORARI O 2, Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD A definir 747518
- BALNEARI O BUENCS BASI CA Cl UDADANI A

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO F. ALl MENTACI ON EB1 ESPACI O ARTI STI CO VESPERTI NO Interino Sin definir Martes 17:25 a 18:55 743762
PELADO EPI Viernes 11:20

Coordinacién Martes 12:05

9652 ESCUELA ALTA PARRI LLA CD3 TALLER PARRI LI A VESPERTI NO' NO 4, Interino Sin definir A definir 747972
GASTRONOM A DR. P. GOURVET GOURMET - MARI DAJE CTURNO

9554 POLO EDUCATI VO DEPORTES TA2 PREVENC!I ON LESIONES 1° 1 VESPERTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA A definir 748015
TECNOLOG CO LOS NAUTI COS AUXI LI 08

9554 POLO EDUCATI VO DEPORTES TA4 PROYECTO FI NAL VESPERTI NO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 748014
TECNOLOG CO LOS NAUTI COS

9554 POLO EDUCATI VO C T T DEPORTES 0 4 2 TA4 ELECTI VA GESTION Y 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 747810
TECNOLOG CO LOS NAUTI COS PROYECTCS

9551 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. REFERENTE REFERENTE EDUCACI ON Y VESPERTI NO/ NO 2, Interino CESE POR MOTI VOS A definir 747921
SUPERI OR MALDONADO EDUCACI ON Y TRABAJO CTURNO REGLAMENTARI CS

9851 ESCUELA TECNI CA SAN HS. A. ESC. REFERENTE 0 0 O ET1 REFERENTE EDUCACCON Y 1 MATUTI NO' VESP 9,0 Interino RENUNCI A TACI TA Turno 2 - 9 horas 748028
CARLCS EDUCACI ON Y TRABAJO ERTI NO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN HS. A. ESC. REFERENTE 0 0 O ET2 REFERENTE EDUCACION Y 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino RENUNCI A TACI TA Turno 4 - 3 horas 748029
CARLCS EDUCACI ON Y TRABAJO CTURNO

9581 ESCUELA TECN CA LA | NFORVATI CA FA3 TALLER DE VI DEO JUEGOS 1 VESPERTI NO Supl ente SUMARI O CON RETENCI ON Lun 14:45-15:25/16:10-16:50 748185
CAPUERA DE MEDI O SUELDO Mar 15:25-17:30 Mier 15:25-16:50

Juev 13:20-18:15 Vier 14:00-18:15
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9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE HS.A. ESC REFERENTE 0 0 O ET2 REFERENTE EDUCACION Y 1 VESPERTI NO' NO 9,0 Interino Sin definir Horario a Coordinar con Direccion. 747293
AZUCAR EDUCACI ON Y TRABAJO CTURNO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN HS. A ESC. REFERENTE 0 0 O ET1 REFERENTE EDUCACCON Y 1 MATUTI NO' VESP 9,0 Interino Sin definir A definir 747303
CARLOS EDUCACI ON Y TRABAJO ERTI NO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN HS. A. ESC. REFERENTE 0 0 O ET2 REFERENTE EDUCACION Y 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 747305

CARLCS EDUCACI ON Y TRABAJO CTURNO



